Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº 142/2021

“Indica a colocação de lombada na Rua Plínio Leite de Oliveira, no Parque da Torre”.

Senhor Presidente:

 Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,

que seja feito estudo para instalação de uma lombada na Rua Plínio Leite de Oliveira,

nas proximidades do nº 274, no Parque da Torre.

Justificativa:

 Visto que  já virou uma rota e que as pessoas desviam de um trecho de lombada

cortando caminho, pois os motoristas passam em alta velocidade, colocando em risco a

segurança dos moradores e pedestres, razão pela qual solicito providências urgentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 11 de maio de 2021.

Adilsom Castanho

Vereador (DEM)